
UCHWAŁA Nr Js½ I ;151 6123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu realizacji Programu Naprawczego 
dla Powiatu Poddębickiego za pierwszy kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 
572) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) 
w związku z Uchwałą Nr Vlll/52/11 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 5 maja 2011 
r. w sprawie wprowadzenia Programu Naprawczego dla Powiatu Poddębickiego oraz 
w związku z Uchwałą Nr X/70/11 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 28 lipca 2011 
r. w sprawie zmiany uchwały Nr Vlll/52/11 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 5 
maja 2011 r. w sprawie wprowadzenia Programu Naprawczego dla Powiatu 
Poddębickiego oraz § 2 pkt 6 lit. a Umowy Pożyczki z dnia 28 września 2011 r. 
zawartej pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Finansów 
a Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Starostę Poddębickiego oraz 
Wicestarostę Poddębickiego, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu realizacji Programu Naprawczego 
dla Powiatu Poddębickiego za pierwszy kwartał 2023 r. 

§ 2. Przedkłada informację o przebiegu realizacji Programu Naprawczego za 
pierwszy kwartał 2023 r. Ministrowi Finansów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


